Zarządzenie Nr 73/2010

z dnia 02.07.2010 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: wprowadzenia „Programu szkolenia w zakresie ochrony danych osobowych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam „Program szkolenia w zakresie ochrony danych osobowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuję Kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania z niniejszym Zarządzeniem podległych pracowników i wdrożenia systematycznego szkolenia w zakresie ochrony danych osobowych z podległych jednostek organizacyjnych. 

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Rektora ds. Ochrony Danych Osobowych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani Wydziałów,

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych,

· Kwestor,

· Pełnomocnik Rektora ds. Ochrony Danych Osobowych

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a

Do wiadomości:

· Kierownicy jednostek organizacyjnych 

